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MİKROMETRELER

Çözünürlük:  0.001mm/0.0001" 

( 315-004-01 ve 315-006-01: 

0.001mm/0.00005")

IP54 koruma

Butonlar: on/off, set, mm/inch, ABS/INC, 

veri çıkışı

Otomatik kapanma

Veri çıkışı

Karbür ölçüm yüzeyleri

Setleme mastarları dahil

AralıkKod
315-004-01

315-006-01

315-012-01

315-012-02

315-016-01

315-020-01

315-024-01

315-028-01

315-032-01

315-036-01

315-040-01

0-100mm/0-4"

0-150mm/0-6"

150-300mm/6-12"

200-300mm/8-12"

300-400mm/12-16"

400-500mm/16-20"

500-600mm/20-24"

600-700mm/24-28"

700-800mm/28-32"

800-900mm/32-36"

900-1000mm/36-40"

L

105

155

305

305

405

505

605

705

805

905

1005

h

57

82

165

165

224

275

321

371

426

476

576

Setleme mastarları (dahil)
25,50,75mm

25,50,75,100,125mm

150,175,200,225,250,275mm

200,225,250,275mm

325,375mm

425,475mm

525,575mm

625,675mm

725,775mm

825,875mm

925,975mm

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

Tip

 ±6μm

±8μm

±8μm

±9μm

±11μm

 ±12μm

±13μm

±15μm

±16μm

±17μm

 ±5μm
Hassasiyet

birim: mm

tip B

farklı ölçüm aralıkları için 
değiştirilebilir uçlar

tip A
38

Ø
18

L

h

Ø
8

20 47

Ø
18

66

Ø
8

DİJİTAL DEĞİŞTİRİLEBİLİR 
UÇLU MİKROMETRE315 SERİSİ

Veri çıkışı

Setleme mastarları (dahil)
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Ø
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315-020-01

315-004-01




